
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/474,Uchwala-nr-57905.html
04.05.2024, 15:46

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 579/05

Druk NR 598

Uchwała Nr 579/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 28.02.2005 r.

w sprawie : przekształceń dostosowujących dotychczasowe szkoły policealne
na podbudowie

liceum ogólnokształcącego i liceum technicznego do reformy ustroju
szkolnego.



Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 8, art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

O samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź
zm. ),

art. 18 ust 3 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 r. ( Dz.
U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z póź zm. ), art. 5 ust 5a, art. 9 ust. 1 pkt 3 lit g, ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr
256, poz. 2572 ) oraz art. 2 ust. 4 i art. 2c ust 5 ustawy z dnia

8 stycznia 1999 r. przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego ( Dz. U. z
1999 r. Nr 12

poz. 96 z póź zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1

Z dniem 1.09.2005 r. przekształca się dotychczasową 2 letnią Policealną Szkołę
Zawodową na podbudowie 4 letniego liceum ogólnokształcącego i 4 letniego liceum
technicznego wchodzącą w skład Zespołu Szkół Elektronicznych w Radomiu w
Szkołę Policealną o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku , o której mowa w
art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. g ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r.

§ 2

Z dniem 1.09.2005 r. przekształca się dotychczasowe 2 letnie Policealne Studium na



podbudowie 4 letniego liceum ogólnokształcącego i 4 letniego liceum technicznego
wchodzące w skład Zespołu Szkół Spożywczych i Hotelarskich w Radomiu w Szkołę
Policealną o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku , o której mowa w art. 9
ust. 1 pkt 3 lit. g ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r.

§ 3

Z dniem 1.09.2005 r. przekształca się dotychczasową 2 letnią Szkołę Policealną na
podbudowie 4 letniego liceum ogólnokształcącego wchodzącą w skład Zespołu Szkół
Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej w Radomiu w Szkołę Policealną o
okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku, o której mowa w art. 9 ust. 1 pkt 3 lit.
g ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r.

§ 4

Z dniem 1.09.2005 r. przekształca się dotychczasowe 2 letnie Policealne Studium
Zawodowe, 1 roczną i 1,5 roczną Policealną Szkołę BHP na podbudowie 4 letniego
liceum ogólnokształcącego i 4 letniego technikum wchodzące w skład Centrum
Kształcenia Ustawicznego w Radomiu w Szkołę Policealną o okresie nauczania nie
dłuższym niż 2,5 roku , o której mowa w art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. g ustawy o systemie
oświaty z dnia 7 września 1991 r.

§ 5



Z dniem 1.09.2005 r. przekształca się dotychczasowe 2 letnie Policealne Studium
Zawodowe Zaoczne na podbudowie 4 letniego liceum ogólnokształcącego i 4
letniego liceum technicznego wchodzące w skład Zespołu Szkół im. St Staszica w
Radomiu w Szkołę Policealną o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku , o
której mowa w art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. g ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września
1991 r.

§ 6

W utworzonych w wyniku przekształcenia szkołach wymienionych w §1 do § 5 będą
prowadzone klasy

dotychczasowych szkół policealnych do zakończenia cyklu kształcenia.

§ 7

Statuty przekształcanych szkół i zespołów będą nadane odrębną uchwałą.



§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchwala nr 579.doc
Uchwała w sprawie : przekształceń dostosowujących dotychczasowe szkoły policealne na
podbudowie liceum ogólnokształcącego i liceum technicznego do reformy ustroju szkolnego.
doc, 29 KB,

Metadane

Data publikacji : 03.03.2005
Obowiązuje od : 28.02.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Edukacji i Sportu - dyr. Adam Tomala

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/627/579.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/474,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

